РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
8-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 4-го созыва
20.03.2020 г. №45 п. Лесное
Об отмене решения Кулажского сельского Совета народных депутатов № 86 от 10.03.2016г О « Положение о муниципальном земельном контроле в Кулажском сельском поселении».
На основании протеста прокурора Суражского района Брянской области 0т10.03.2020г №17-36В-2020, на решение Кулажского сельского Совета народных депутатов № 86 от 10.03.2016года « Положение о муниципальном земельном контроле в Кулажском сельском поселении» , на основании Закона Брянской области от 25.12.2017года № 109-3 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального контроля», Устава Кулажского сельского поселения, Кулажский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Кулажского сельского Совета народных депутатов № 86 от 10.03.2016 года « Положение о муниципальном земельном контроле в Кулажском сельском поселении» .
2. Направить данное решение для опубликования в информационно - аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и на официальном сайте Кулажского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кулажского сельского поселения              О. Ф. Меньков

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

Ô

ÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ÑÓÐÀÆÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÓËÀÆÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

8

-

ãî

çàñåäàíèÿ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ 4

-

ãî

ñîçûâà

20.03.2020 ã. ¹45

ï. Ëåñíîå

Îá îòìåíå ðåøåíèÿ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

¹ 86 îò 10.03.2016ã Î « Ïîëîæåíèå î ìóíèöèïàëüíîì çåìåëüíîì

êîíòðîëå â Êóëàæñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè».

Íà îñíîâàíèè ïðîòåñòà ïðîêóðîðà Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

0ò10.03.2020ã ¹17

-

36Â

-

2020, íà ðåøåíèå Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà

í

àðîäíûõ äåïóòàòîâ ¹ 86 îò 10.03.2016ãîäà « Ïîëîæåíèå î ìóíèöèïàëüíîì

çåìåëüíîì êîíòðîëå â Êóëàæñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè» , íà îñíîâàíèè Çàêîíà

Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 25.12.2017ãîäà ¹ 109

-

3 « Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Áðÿíñêîé îáëàñò

è â ÷àñòè

ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ», Óñòàâà Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, Êóëàæñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.Îòìåíèòü Ðåøåíèå Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ ¹ 86 îò 10.03.2016 ãîäà « Ïîëîæåíèå î ìóíèöèïà

ëüíîì çåìåëüíîì

êîíòðîëå â Êóëàæñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè» .

2.

Направить данное решение для опубликования в информационно

-

аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского

поселения» и на официальном сайте Кулажского сельского поселения.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Кулажского сельского поселения              О. Ф. Меньков